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Üsküdar’dan Gazze’ye 
Gönül Köprüsü Kermesi’ne Katıldık
Üsküdar Belediyesi tarafından, Bağlarbaşı Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
“Üsküdar’dan Gazze’ye Gönül Köprüsü” temasıyla düzenlenen “Özgür Filistin 
Kermesine” katılım sağlandı.

İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü atölyelerinde üretilen 
birbirinden kıymetli el emeği, göz nuru eserler kermese katkı sunulması 
amacıyla bağışlandı.
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Yıl Sonu Satış Etkinliği
Enstitü çalışanlarımız ve kursiyerlerimiz için merkez yerleşkemizde 
atölyelerimizde, üretilen ürünlerimizin sergi ve satışı yapıldı.
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Enstitümüzde 
Malik AKSEL Tablolarının Restorasyon 
ve Konservasyonu Yapılıyor
Bursa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı, Sayın 
Nurullah YILDIZ ve Müzeler Şube Müdürü Sayın Goncagül MERİÇ; Bursa 
Kent Müzesi envanterine kayıtlı Malik AKSEL tablolarının restorasyon ve 
konservasyonu hakkında bilgi almak üzere enstitümüzü ziyaret ettiler.
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Yunus Emre Akkor ile Osmanlı Saray 
Mutfağı’nda Yemek-İçmek Meselesi
Türk Mutfak Sanatları Atölyemizde; Türk mutfağı, Osmanlı saray mutfağı 
ve mutfak tarihimiz hakkında akademik çalışmaları bulunan Yunus Emre 
AKKOR ile, “İstanbul Mutfağı” projemiz kapsamındaki ilk atölye çalışmamızı 
gerçekleştirdik. “Boğaziçi’nde Saray Mutfağı Buluşmaları” programıyla 
Osmanlı saray mutfağının, kadim tarih ve kültürümüzün varlıklarıyla bellek 
hazinemizde yoğrularak günümüze kadar ulaşan geleneksel lezzetleri 
çalışıldı.
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Ümraniye Belediyesi Meslek 
Edindirme Kursları Eğitmenlerine  
Stil Danışmanlığı Semineri Verildi
Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Moda Akademi’sinde Ümraniye Belediyesi 
Meslek Edindirme Kursları eğitmenlerine Stil Danışmanlığı semineri verildi.
Renk bilgisi, vücut analizi, kişisel gardırop oluşturma hakkında sanat ve 
bilimin ışığında bilgiler alan ve uygulama yapma imkânı da bulan misafirlere; 
bu eğitim kapsamında kişi ya da kurum kimliğine uygun renk paleti 
oluşturarak bireysel tarz belirleme, moda ve giyim trendlerinin analizi ve 
bu konularda danışmanlık yapma becerileri anlatıldı. Etkinlik sonunda tüm 
misafirlere birer ‘Katılım Belgesi’ düzenlendi.
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İlk Hava Şehitlerimize Ait Eserlerin 
Restorasyonu Enstitümüzce Yapıldı
Enstitümüz Restorasyon ve Konservasyon Laboratuvarı’nda Hava Kuvvetleri 
Müzesi’nde bulunan, ilk hava şehitlerimiz Tayyareci (Pilot) Yüzbaşı Fethi Bey, 
Tayyareci (Pilot) Üsteğmen Sadık Bey ve Tayyareci (Pilot) Teğmen Nuri Bey’e 
ait eserlerin restorasyon ve konservasyonu; Marmara Üniversitesi Teknoloji 
Fakültesi Analiz Laboratuvarı iş birliğinde tüm analizleri ve fumigasyon 
işlemleri gerçekleştirdikten sonra aziz hatıralarını geleceğe taşımak 
bilinciyle büyük bir titizlikle yapılmıştır.
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Takuhi TOVMASYAN’la İstanbul Çok 
Kültürlü Mutfakları Tarifleri 
Takuhi TOVMASYAN’la Türk Mutfak Sanatları Atölyemizde, İstanbul’un 
tarihini ve kültürünü daha yakından tanımak için unutulmaya yüz tutmuş 
tariflerini, gastronomik çeşitliliğini, İstanbul çok kültürlü mutfaklarına dair 
tarifleri deneyimledik.
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Mert Sandalcı ile Kardeş Mutfaklar
Osmanlı İmparatorluğu’ndan günümüze tarihsel bağlarımızdan bize miras 
lezzetlerimizi Mert SANDALCI ile “İstanbul Mutfağı” projemiz kapsamındaki 
“Kardeş Mutfaklar” atölye çalışmamızda deneyimledik.
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“Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
Dokumalarımız-Miras” Sergisi
Millî Eğitim Bakanlığınca, Cumhuriyetin 100. yılı kutlamaları çerçevesinde 
yapılan etkinlikler kapsamında “Cumhuriyetimizin 100. Yılında Dokumalarımız-
Miras” adlı sergi açıldı.

Olgunlaşma enstitülerinde üretilen birbirinden değerli el dokumalarının yer 
aldığı sergi CSO Ankara’da vatandaşların beğenisine sunuldu. 
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Türkiye’den Macaristan’a Motiflerin Dili 
Sergisi Düzenlendi
Enstitümüz, 18 Aralık 1923 tarihinde imzalanan Türk-Macar Dostluk 
Anlaşması’nın 100.yıl dönümünde ilan edilen 2024 Türk-Macar Kültür Yılı 
kapsamında Yunus Emre Enstitüsü Budapeşte temsilciliğinde  “Türkiye’den 
Macaristan’a Motiflerin Dili Sergisi” düzenledi.

2024 Türk-Macar Kültür Yılı’nın açılış programı kapsamında Macaristan’a 
ziyaret gerçekleştiren Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
eşleri Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi tarafından açılışı yapılan ve 
Macaristan Kültürel Miras Derneği ile ortaklaşa düzenlenen sergide; Türk ve 
Macar kültürüne ait el sanatları ve motifler, iki ülke arasındaki ortak kültür 
köklerini ve dostluğunu vurgulamak amacıyla birlikte sergilendi.
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Norveç, Litvanya ve Bosna Hersek’ten 
Gelen Öğrencilerle Türk Mutfağı 
Eğitimleri Gerçekleştirdik
Türk Mutfak Sanatları Atölyemizde, Dünya Etnospor Konfederasyonu ile birlikte 
yürüttüğümüz AB projesi kapsamında Norveç, Litvanya ve Bosna Hersek’ten 
gelen öğrenciler dört gün boyunca Türk Mutfağına ait çeşitli lezzetlerin yapımını 
deneyimlediler.
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“Panç Nakışı” Tekniğiyle Dekoratif 
Ürünler Yapımı Atölyesi
Göztepe TCDD Kültür Sanat merkezimizde, El Nakışı atölyemiz “Panç Nakışı” 
tekniği ile bardak altlığı ve dekoratif ev aksesuar ürünleri uygulaması atölye 
çalışması gerçekleştirdi.

Atölye çalışması sonunda misafirlerimize “Katılım Belgesi” düzenlenmiştir. 
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Göztepe TCDD Kültür ve Sanat 
Merkezimizde Yıl Sonu Satış Etkinliği
Göztepe TCDD Kültür ve Sanat Merkezimizde başlayan yıl sonu satış etkinliğimizin 
açılışını İstanbul İl MEM Md. Yrd. Sayın İ. Zeki ER, İstanbul İl MEM Hayat Boyu 
Öğrenme Şube Md. Sayın Mustafa ÖZTÜRK ve Üsküdar İlçe MEM Hayat Boyu 
Öğrenme Şube Md. Sayın Muzaffer BİLGE’ nin katılımları ile gerçekleştirdik. 
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Anadolu ve İstanbul Mutfağında 
Buğday ve Bulgurun Yeri 
Türk Mutfak Sanatları Atölyesi İstanbul Mutfağı Projesi kapsamında; Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Öğretim Görevlisi 
Asuman KERKEZ ile “Anadolu ve İstanbul Mutfağında Buğday ve Bulgurun 
Yeri” üzerine Türk Mutfağı kursiyerleri ile birlikte bulgurdan yapılan ürünlerle 
hazırlanan atölye çalışmasında yeni yıl sofralarına da renk katacak lezzetli ve 
besleyici tarifler uygulandı. 

Atölye çalışmasının ardından düzenlenen seminerde, gastronomi 
kültürümüzde tahılın önde gelen ürünleri buğday ve bulgurun tarih, gıda ve 
sağlık alanlarındaki önemi; farklı tariflerle kullanımındaki incelikleri anlatıldı.
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Geleneksel Teknikle 
Keçe Broş Yapımı Atölyesi
Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Moda Akademisi’nde; El Sanatları 
Atölyemiz usta öğreticilerinden Gülay BÜLBÜL ile Terzilik Bölümü birinci sınıf 
öğrencilerimiz “geleneksel teknikle keçe broş çalışması” yaptılar. Uygulama 
esnasında öğrencilerimiz, keçe malzemenin renklendirilmesi ve aksesuar 
yapımına dair bilgiler edinerek kendi keçe broşlarını tasarladılar.
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Göztepe TCDD Kültür Sanat 
Merkezimizde Ahşap Baskı Atölyesi
Göztepe TCDD Kültür Sanat Merkezimizde gerçekleştirilen Ahşap Baskı 
atölye çalışmamızda, peçeteler ve bez çantalar üzerine yeni yıl temalı 
baskılar yapan katılımcılarımız estetik ve kullanışlı ürünler tasarladılar.
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Lasalle College Toplantısı
Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Moda Akademisi’nde LaSalle College 
Akademik Koordinatörü Simge GEDİZ ile, yapılacak iş birlikleri ve protokol 
hazırlanması kapsamında bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

Görüşmede, verilecek eğitimler, öğrenci değişim program detayları ve yapılacak 
iş birlikleri başlıkları görüşülmüştür.
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Moda Akademisi ve Türk Mutfak 
Sanatları Atölyemize Protokol Ziyareti
İstanbul Valimiz Sayın Davut GÜL’ün değerli eşi Sayın Gülden GÜL 
Hanımefendi, önceki dönem Meclis başkanımızın değerli eşi Sayın Sabriye 
ŞENTOP Hanımefendi, 1.Ordu Komutanımızın değerli eşi Şafak SİVRİ 
Hanımefendi ve kıymetli misafirlerin katılımı ile Türk Mutfak Sanatları 
Atölyemizde mutfak uygulamaları yapıldı. Ardından Moda Akademisi’ni 
ziyaret eden misafirlerimiz, müzemizi ve öğrenci çalışmalarımızı yerinde 
gördüler.
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İstanbul İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Sayın İrfan Zeki ER
Enstitümüze Ziyarette Bulundu
İstanbul İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Sayın İrfan Zeki ER, Enstitümüze yaptığı 
ziyaretinde kurumun faaliyetleri hakkında detaylı bilgi edindi. Ziyaret sırasında 
Sayın ER, atölyelerimizi de gezerek çalışmalarımızı yerinde gözlemledi.


